ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 14/09/2020   ÀS   09H

DOCENTE I I

NAYSMIN SHALLYMAR MATIAS DE OLIVEIRA

ISABEL ALVES CAMARA DA SILVA

MICAELA TOMAZ DE SOUZA

SIMONE APARECIDA ARAUJO SOARES

ITAMARA RIBEIRO COUTINHO

AMANDA MARINHO RIBEIRO

MARIA MADALENA CORRÊA NUNES

JUMARA DA ROCHA JESUS

JOYCE SECCATI ROSA

RAYANE CRISTYNE DE ARAUJO SOUZA

CRONOGRAMA – 14/09/2020   ÀS   14H

ROSANA FERREIRA DOS SANTOS

ELENICE MIRANDA DO NASCIMENTO

LUCIANA APARECIDA SANTOS DE PAULA DA SILVA

MARIANA VICENTE LIMA

ANA LUIZA NOGUEIRA DOS SANTOS

JANAINA ROSA BATISTA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 14/09/2020   ÀS   14H

DOCENTE II

JULIANA MOURA DE SOUZA ABE

RUTH MARIA GONDIM BANDEIRA

ALCIONE MOREIRA GONÇALVES

ALINE LIMA DA SILVA

CRONOGRAMA – 15/09/2020   ÀS   09H

STEPHANIA GOMES SOARES DA SILVA

DAYANA DE OLIVEIRA VERGILIO VALE

BÁRBARA RODRIGUES DA SILVA ELIAS

LORRAINE RODRIGUES DA SILVA

JACILENE MARIA ALVES DE SOUZA GONÇALVES

AGATHA CHRISTIE BAPTISTA TAVARES TEIXEIRA

GILMARA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES

BRUNA VALÉRIA FEDER

CLARISSA AMARAL

ROSELAINE COSTA BARBOSA FLÁVIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 15/09/2020   ÀS   14H
DOCENTE II

AMANDA DE JESUS PEIXOTO FERREIRA

QUEREN SUZAN SILVEIRA CARVALHO ANDRADE

JULIANA CRISTINA MARTINS

JULIANA DE LIMA OZÓRIO

DEBORA MOREIRA DE SOUZA

SANDY CRISTINA DE FREITAS NETO

JAQUELINE MARQUES

RAMON PEREIRA NOGUEIRA

THAIS BRANDÃO MENDES

PRISCILLA CRISTINA MARTINS DE FRANÇA

CRONOGRAMA – 16/09/2020   ÀS   09H

JOSÉ AUGUSTO BERNARDO CAVALCANTE

ANGELICA CRISTINA BEZERRA

IDA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA

LUCIANA DE ANDRADE CAMARINO

LAIS CRISTINA DA SILVA SANTOS GOMES

BIANCA DA SILVA NÓBREGA

GILMARA RODRIGUES DE FREITAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 16/09/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

MARIA LUIZA PINHEIRO CASTRO

EDNA DE SOUZA LIMA MAGALHÃES

GEOVANA DE ALMEIDA SILVA SOUSA

CRONOGRAMA – 16/09/2020   ÀS   14H

REGINA CÉLIA DE SOUZA

LIGIA APARECIDA DA SILVA NOBREGA

ELAINE APARECIDA DAS NEVES ANDRADE VIANA

VICTOR LUCAS COSTA AMORIM

SÔNIA MARIA DE LOURDES NEIVAS DE ANDRADE

FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA LAURINDO

THAIS NOBREGA MATTOS

LUDMILA DOS REIS SOARES GOMES

CARUANÃ GUATARA OLIVEIRA FRESCURATO

DAIANE PIMENTEL DE SOUZA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 17/09/2020   ÀS   09H
DOCENTE II

KLAYNNE CIBELINA DOS SANTOS DA SILVA

JAQUELINE SANTOS FARIA

EVANISE MONTEIRO RESENDE

DOCENTE I - MATEMÁTICA

LEANDRO AUGUSTO THEODORO DA SILVA DAMASIO

ALEX ALVES MAGALHÃES DOS SANTOS

ALCIMAR DE OLIVEIRA JUNIOR

RAFAEL COSTA SAMPAIO

ERICA DA SILVA LOBATO PENCO

ALVARO EDUARDO NUNES GARCIA

DOCENTE I – LÍNGUA PORTUGUESA

LUIZ CLAUDIO BASILIO GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 17/09/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – LÍNGUA PORTUGUESA

SANDRA MÔNICA DE MORAES

JOÃO MARCELO DE JESUS DA SILVA

DOCENTE I – CIÊNCIAS

MICHELLE REZENDE DUARTE

DOCENTE I – GEOGRAFIA

GABRIELA PORTO DA LUZ CHIANELLO

CAMILA VIANNA DE SOUZA